
Skolēnu un personāla ēdnīca - kafejnīca 

Rīgas Valsts vācu ģimnāzijā 

 

2012.gada 14.februāris  



Paveiktais 
• Veselīgs un sabalansēts ēdiens ar Latvijas Diētas Ārstu Asociācijas 

apstiprinātām ēdienkartēm jau ceturto gadu pēc kārtas 

• Kvalitatīvu izejvielu izmantošana ēdienu pagatavošanā un stingri kvalitātes 
kontroles standarti: 

– Strādājam tikai ar tiem piegādātājiem, kas ir reģistrēti Pārtikas Veterinārajā 
Dienestā 

– Pagatavojot ēdienu, tiek izmantotas tikai dabīgās garšvielas, kas nesatur 
garšas pastiprinātājus 

– Brīvi no ĢMO 

– Nepārtraukta ēdienu kvalitātes kontrole un uzlabošana 

• Pašu ražotas «Paņem līdz» maizītes un konditorejas izstrādājumi 

• Ēdnīcas telpu kosmētiskais remonts 

• Ieguldījumi iekārtās  

• Kafejnīcas atvēršana un apkalpošana, ieviešot jaunus produktus 

• Piedalīšanās skolas organizētajos pasākumos un to apkalpošana 

• Apmeklētāju apmierinātības aptauja vismaz vienreiz gadā 

• Fazer un Druvas jauno maižu degustācijas 

• Tiecamies būt pēc iespējas draudzīgāki dabai un sadarbībā ar skolu esam 
gatavi šo jautājumu pacelt augstākā līmenī 



Tematiskās dienas  

• Vitamīnu dienas 8.-12.marts, 2010 

• Iecienīts ASV dienas 12.-16. aprīlis, 2010 

• Veselības nedēļa 13.-19. septembris, 2010 

• Pastas dienas 8.-14. novembris, 2010 

• Ziemassvētki 20.-23.decembris, 2010 

 

• Pankūkas 7.-13. marts, 2011 

• Vācijas dienas 19.-25.septrembris, 2011 

• Kartupeļu dienas 17.-23. oktobris, 2011 

• Rudzu dienas 14.-17. novembris, 2011 



Turpmākā sadarbība 

• Turpināsim iesāktos darbus 

• Veiksim kosmētiskos remontus 

• Turpināsim atjaunot iekārtas 

• Tieksimies būt pēc iespējas draudzīgāki dabai un sadarbībā ar skolu 

esam gatavi šo jautājumu pacelt augstākā līmenī 

• Piedalīsimies skolas organizētajās aktivitātēs 

• Kopā ar Igaunijas pieredzi strādāsim, lai paceltu bērnu ēdināšanu 

skolās valstiskā līmenī 

• Turpināsim būt aktīvi piedaloties Veselīga Uztura Padomē un attīstot 

skolu ēdināšanu Latvijā, ņemot vērā arī labo pieredzi no Rīgas 

Valsts vācu ģimnāzijas 



Paldies! 


